
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnito.  Responsabile Procedimento: CAPRIOGLIO Giuliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

COMUNE  DI  CASTAGNITO 

Provincia di Cuneo 

 

Determinazione del Responsabile 

 

SERVIZIO SCOLASTICO-CULTURALE-SOCIALE-

ASSISTENZIALE 

 

N. 1 
  
 

Responsabile del Servizio: CAPRIOGLIO Dott.ssa Giuliana 
 
 

 

 

 

OGGETTO: 

Associazione Culturale "Amici del Castello Alfieri". Impegno e liquidazione 

contributo di Euro 1.000,00 per l'organizzazione della rassegna musicale 

denominata "III Stagione 2024 Magliano Alfieri - Castagnito- 

Barolo".           
 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventiquattro addì diciassette del mese di gennaio nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con il decreto del Sindaco n. 23 in 

data 05.11.2019, ai sensi del combinato disposto dagli articoli 107, commi 2 e 3,  109 comma 2 e 

165 commi 8 e 9  del T.U.E.L.  del 18.08.2000, adotta la seguente determinazione: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnito.  Responsabile Procedimento: CAPRIOGLIO Giuliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

SERVIZIO SCOLASTICO-CULTURALE-SOCIALE-ASSISTENZIALE 

 

n. 1 del 17/01/2024 

 

OGGETTO:  Associazione Culturale "Amici del Castello Alfieri". Impegno e liquidazione 

contributo di Euro 1.000,00 per l'organizzazione della rassegna musicale 

denominata "III Stagione 2024 Magliano Alfieri - Castagnito- 

Barolo".           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con deliberazione della Giunta comunale n. 121 del 21.12.2023 l'amministrazione 

aderiva all'iniziativa alla proposta dell'Associazione Culturale “Amici del Castello Alfieri” per la 

realizzazione di una rassegna musicale denominata “III Stagione 2024 Magliano Alfieri – 

Castagnito- Barolo”; 

 

Dato atto che nella deliberazione ante cita si stabiliva di erogare un contributo di Euro 1.000,00 a 

favore dell’Associazione Culturale “Amici del Castello Alfieri” per l’organizzazione e la 

realizzazione della citata rassegna musicale; 

 

Dato atto che occorre provvedere all'impegno ed alla liquidazione del predetto contributo; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 11.01.2024, con la quale è stato approvato il 

PEG per gli anni 2024-2026; 

    

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti nel bilancio 2024; 

 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

Visti gli art. 183 e 184 del T.U.E.L. 18.8.2000 n. 267; 

 

Visti i decreti sindacali relativi alla designazione dei responsabili dei servizi; 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnito.  Responsabile Procedimento: CAPRIOGLIO Giuliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1) Di impegnare e liquidare all’Associazione Culturale “Amici del Castello Alfieri”, con sede 

in Magliano Alfieri, C.F. 90017150047, un contributo di Euro 1,000,00; 

 

2) Di imputare la somma di Euro 1.000,00 al Capitolo 2083.2 Missione 05, Programma 02, 

Titolo 1 del Bilancio 2024 che presenta la necessaria disponibilità. 

 

Castagnito, li 17/01/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to: (CAPRIOGLIO Dott.ssa Giuliana) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnito.  Responsabile Procedimento: CAPRIOGLIO Giuliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Castagnito, li 17/01/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(CAPRIOGLIO Dott.ssa Giuliana) 

 


